
                                              

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο
  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &  ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ  Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
*****************

 

 
             Άμφισσα,  30 Αυγούστου  2021
             Αριθμ. Πρωτ.: N.1.5/ 1765

         Α Π Ο Φ Α Σ Η  
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση        : Ι.  Γιδογιάννου  31
 331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ
Πληροφορίες   : Στυλιανός Λούσκος
Τηλέφωνο         : 2265028301
e-mail                 : mail@dipe.fok.sch.gr

   

ΘΕΜΑ : «Ορισμός προσωρινών Προϊσταμένων 1/θεσίων, 2/θεσίων και 3/θ Δημοτικών Σχολείων και 1/

θεσίων και 2/θεσίων Νηπιαγωγείων της Π.Ε. Φωκίδας»

Η Διευθύντρια Δ/νσης Π.Ε. Φωκίδας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 12, παρ. 5  και 13, παρ. 6 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/30-09-1985, τ. Α΄)

«Δομή  και  Λειτουργία  της  Πρωτ/θμιας  και   Δευτ/θμιας  Εκπαίδευσης  και  άλλες  διατάξεις»,  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις   διατάξεις  του άρθρου  49 του Ν.  4547 /2018 (Φ.Ε.Κ.  102/12-06-2018,  τ.Α΄)  «Αναδιοργάνωση των

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης  και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις  της περ.  β΄ της παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (Φ.Ε.Κ.  176/  16-12-2015,  τ.Α΄)

«Μισθολογικές  ρυθμίσεις  των  υπαλλήλων  του  Δημοσίου,  των  Οργανισμών  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης

(Ο.Τ.Α.) πρώτου και δευτέρου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και  Ιδιωτικού  Δικαίου

(Ν.Π.Ι.Δ.),  καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν.  3429 / 2005  (  Α΄ 314 ) και άλλες μισθολογικές

διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 19 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102/12-06-2019, τ.Α΄) και

ισχύει.

4. Την με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002, τ. Β΄) Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ.

«Καθορισμός  των ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των Προϊσταμένων  των  περιφερειακών

υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των Σχολικών μονάδων και

ΣΕΚ και Συλλόγων Διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Τις κενές θέσεις Προϊσταμένων σε 1/θέσια και 2/θέσια Νηπιαγωγεία, καθώς και σε 1/θέσια, 2/θέσια και

3/θ Δημοτικά Σχολεία της Περιφέρειάς μας και την ανάγκη πλήρωσής τους για την εύρυθμη λειτουργία

τους, κατά το σχολικό έτος 2021-2022 από τους υπηρετούντες οργανικά/ με οριστική τοποθέτηση ή κατά

το διδακτικό έτος 2021-2022 από τους υπηρετούντες προσωρινά σε αυτά Εκπαιδευτικούς των κλάδων

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ και ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ

6. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας, όπως διατυπώθηκε στη με αρ.  16/ 30-08-2021 Πράξη του (ΘΕΜΑ

1ο )

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Κυρώνουμε την παραπάνω Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας και:

Α. Ορίζουμε ως προσωρινές Προϊσταμένες  των  1/θεσίων και  2/θεσίων Νηπιαγωγείων και των  1/θεσίων,

2/θεσίων και  3/θεσίων Δημοτικών Σχολείων της Περιφέρειάς μας,  τις παρακάτω Εκπ/κούς  των κλάδων

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ,  ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ  και  ΠΕ71-ΔΑΣΚΑΛΟΙ,  που  ανήκουν  οργανικά/  έχουν  λάβει  οριστική

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΗ546ΜΤΛΗ-ΝΧΟ



τοποθέτηση και υπηρετούν σε αυτά από 01/09/2021 και μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2021-2022, ήτοι

μέχρι 31/08/2022 (εκτός αν προηγηθούν οι κρίσεις για την επιλογή νέων στελεχών εκπαίδευσης για
τα 2/θ και 3/θ σχολεία), ως ακολούθως:

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΙ ΟΝΟΜΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

που ορίζονται ως προσωρινές/-οι

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΕΣ/-ΝΟΙ

1. ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

2. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ

3. ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΕΛΦΩΝ

4. ΝΤΑΟΥΣΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ

5. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ

6. ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ

7. ΚΑΚΑΒΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

8. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 2/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

9. ΣΚΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 2/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ

10. ΛΥΤΡΑ ΗΛΙΑ ΠΕ60 2o 2/θέσιο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

11. ΝΤΑΜΠΟΥΡΛΙΑΚΟΥ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΕ70 2/θέσιο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ

12. ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Β. Ορίζουμε ως προσωρινές Προϊσταμένες  των  1/θεσίων και  2/θεσίων Νηπιαγωγείων και Δημοτικών

Σχολείων της  Περιφέρειάς  μας,  τις  παρακάτω  Εκπ/κούς  των  κλάδων  ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ και  ΠΕ70-

ΔΑΣΚΑΛΟΙ  που  υπηρετούν  προσωρινά  με  τοποθέτηση  ή  με  απόσπαση  σε  αυτά  από  την  ημερομηνία

ανάληψης των καθηκόντων τους την  1η Σεπτεμβρίου 2021 και μέχρι τη λήξη του  διδακτικού έτους 2021-
2022, ως ακολούθως:

Α/Α
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

που ορίζονται ως προσωρινές ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΕΣ

1. ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 1/θέσιο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ

2. ΞΥΣΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 2/θέσιο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ

3. ΚΟΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 1/θέσιο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ

4. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ60 1/θέσιο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

 Στις παραπάνω Εκπαιδευτικούς θα χορηγηθεί το επίδομα θέσης που προβλέπεται από τις διατάξεις του

άρθρου  19  του  Ν.  4547/12-06-2018,  τ.  Α΄),  για  το  χρονικό  διάστημα  που  ασκούν  τα  καθήκοντα  των

Προϊσταμένων στα 1/θέσια, 2/θέσια και 3/θέσια Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία που ορίστηκαν.

Η Διευθύντρια Δ/νσης Π.Ε. Φωκίδας

Αμαλία Β.  Παπαϊωάννου

ΑΔΑ: 6ΡΗ546ΜΤΛΗ-ΝΧΟ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες
2. Οριζόμενες Προϊσταμένες Σ.Μ.
3. Π.Μ. Εκπ/κών
4. Τμήμα Α΄ Διοικητικού
5. Τμήμα Β΄ Οικονομικού
6. Τμήμα Γ΄ προσωπικού
7. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας

ΑΔΑ: 6ΡΗ546ΜΤΛΗ-ΝΧΟ


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
	ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	*****************
	ΘΕΜΑ : «Ορισμός προσωρινών Προϊσταμένων 1/θεσίων, 2/θεσίων και 3/θ Δημοτικών Σχολείων και 1/θεσίων και 2/θεσίων Νηπιαγωγείων της Π.Ε. Φωκίδας»


		2021-08-30T15:13:35+0255
	Amalia Papaioannou
	ΠΕ70,M.Phil., M.Ed.


		2021-08-30T15:23:31+0300
	Athens




